

Jangaard Tømrer & Snedker ApS

**Snekkerupvej 1
Flakkebjerg
4200 Slagelse**

CVR-nr. 41 08 34 92

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2022 til 30. september 2023
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. december 2023

Christian Jangaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jangaard Tømrer & Snedker ApS
Snekkerupvej 1
Flakkebjerg
4200 Slagelse

CVR-nr.: 41 08 34 92

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 16. januar 2020

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Christian Jangaard, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt udførelse af entrepriser og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 102.164, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 103.436.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		570.175	339.005
Personaleomkostninger	1	-425.630	-411.505
Af- og nedskrivninger		-5.980	-5.980
Resultat før finansielle poster		138.565	-78.480
Finansielle indtægter	2	1.236	0
Finansielle omkostninger	3	-4.886	-2.477
Resultat før skat		134.915	-80.957
Skat af årets resultat	4	-32.751	24.800
Årets resultat		102.164	-56.157
Foreslået udbytte		60.000	0
Overført resultat		42.164	-56.157
		102.164	-56.157

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	11.462	17.442
Materielle anlægsaktiver		<u>11.462</u>	<u>17.442</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.462</u>	<u>17.442</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	91.075
Igangværende arbejder for fremmed regning		63.630	34.916
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.657	3.257
Andre tilgodehavender		86.205	66.319
Udskudt skatteaktiv		2.522	22.073
Periodeafgrænsningsposter	6	4.810	2.080
Tilgodehavender		<u>184.824</u>	<u>219.720</u>
Likvide beholdninger		<u>49.968</u>	<u>51</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>234.792</u>	<u>219.771</u>
Aktiver i alt		<u>246.254</u>	<u>237.213</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.436	-38.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>60.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>103.436</u>	<u>1.272</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>13.200</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>13.200</u>	<u>0</u>
Banker		0	123.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.852	71.961
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	1.100
Anden gæld		<u>105.766</u>	<u>38.978</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>129.618</u>	<u>235.941</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>142.818</u>	<u>235.941</u>
Passiver i alt		<u>246.254</u>	<u>237.213</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-38.728	0	1.272
Årets resultat	0	42.164	60.000	102.164
Egenkapital 30. september 2023	40.000	3.436	60.000	103.436

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	418.864	403.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.766</u>	<u>7.641</u>
	<u>425.630</u>	<u>411.505</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.236</u>	<u>0</u>
	<u>1.236</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	197
Andre finansielle omkostninger	<u>4.886</u>	<u>2.280</u>
	<u>4.886</u>	<u>2.477</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.200	0
Årets udskudte skat	<u>19.551</u>	<u>-24.800</u>
	<u>32.751</u>	<u>-24.800</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2022	<u>29.900</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>29.900</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	12.458
Årets afskrivninger	<u>5.980</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>18.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u><u>11.462</u></u>

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	66.360	91.506
Mellem 1 og 5 år	88.620	143.280
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>154.980</u>	<u>234.786</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.